

TYLKO W PIĄTEK 12.06

**DLA GŁODNYCH I SPRAGNIONYCH
PIŁKARSKICH EMOCJI**

- NAPOJE I PRZEKASKI!



Z KARTĄ
LUB
APIKĄ

**3+3
GRATIS**

KAŻDA Z 6 SZTUK

1 90

Sok 100% jabłko
Hortex, 1l

Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką:

1,90

Cena za 1 szt. /
bez karty MB /
poza limitem:

3,79



Limit dzienny 6 szt. na kartę Moja Biedronka.

Z KARTĄ
LUB
APIKĄ

**1+1
GRATIS**

KAŻDA Z 2 SZTUK

8 75

Pistacje prażone solone BakaD'Or, 250 g
35,00 zł/kg

Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką:

8,75

Cena za 1 szt. /
bez karty MB /
poza limitem:

17,49

Limit dzienny 4 szt. na kartę Moja Biedronka.



**PRZY ZAKUPIE 2
SUPERCENA**

KAŻDA Z 2 SZTUK

3 99

Napój energetyczny
Dzik, 500 ml
różne rodzaje
7,98 zł/l

Cena za 1 szt.

5,49

**MIESZAJ
DOWOLNIE**

3

TYLKO W PIĄTEK **12.06**

**½ LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM**



**PRZY ZAKUPIE 4
SUPERCENA**

KAŻDA Z 4 SZTUK

3⁹⁹

Piwo Lech Premium,
500 ml
7,98 zł/l

Cena za 1 szt. **4,89**
9,78 zł



**Z KARTĄ
LUB
APKA**

**PRZY ZAKUPIE 4
SUPERCENA**

KAŻDA Z 4 SZTUK

2⁹⁹

Piwo Zatecky
Světly Ležák,
500 ml
5,98 zł/l

Cena za 1 szt. /
bez karty MB/
poza limitem: **4,59**
9,18 zł

Limit dzienny 16 szt.
na kartę Moja Biedronka.



**Z KARTĄ
LUB
APKA**

**PRZY ZAKUPIE 4
SUPERCENA**

KAŻDA Z 4 SZTUK

2⁹⁹

Piwo Zatecky
0,0%, 500 ml
5,98 zł/l

Cena za 1 szt. /
bez karty MB/
poza limitem: **4,49**
8,98 zł

Limit dzienny 16 szt.
na kartę Moja Biedronka.

TYLKO W PIĄTEK **12.06**

MOJE EMOCJE. MOJE NAPOJE. MOJE PRZEKĄSKI.



½ LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOŁU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOŁU OSOBOM
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM



PRZY ZAKUPIE 6
SUPERCENA

KAŻDA Z 6 SZTUK

2⁹⁹

Piwo Żywiec, 550 ml
5,44 zł/l

Cena za 1 szt. **3,29**
5,98/l



PRZY ZAKUPIE 2
SUPERCENA

KAŻDA Z 2 SZTUK

7⁹⁹

Orzechy nerkowca i ziemne
w karmelu, solone, 200 g
39,95 zł/kg

Cena za 1 szt. **9,99**
49,95/kg



SUPERCENA

9⁹⁹
/szt.

Chipsy Lay's, 190 g/200 g:
o smaku polskiej kiełbasy, argentyński grilled steak
52,58/49,95 zł/kg

Tylko
w wybranych
sklepach

TYLKO W PIĄTEK 12.06

NA
OSTUDZENIE
EMOCJI!



Z KARTĄ
LUB
APKĄ

MOJA
BIEDRONKA

58% TANIEJ

9,99 /szt.

Lody Manhattan,
1400 ml:
vanilla chocolate,
vanilla strawberry
7,14 zł/l

Cena przed
obniżką: **23,99**

Cena bez
sury MB / poza
limitem: **23,99**
12,40

Limit dzienny 2 szt.
na kartę Moja Biedronka.

DRUGI
54% TANIEJ

KAŻDE Z 2 OPAKOWAŃ

7,99

Lody Marletto
Watermelon, 5x73 ml
21,89 zł/l

Cena przed
obniżką: **10,99**

Cena za 1 opak.: **10,99**
30,78



Z KARTĄ
LUB
APKĄ

MOJA
BIEDRONKA

**2+1
GRATIS**

KAŻDA Z 3 SZTUK

4,66

Lody, 90 ml:
Milka Caramel Crunch,
Vanilla & Chocolate Swirl
Orzo
51,78 zł/l

Cena przed
obniżką: **6,99**

Cena za 1 szt.: **6,99**
77,60

